ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

      令和３年２月 12日

各 位
会 社 名 株式会社アプリックス
代表者名 代表取締役社長 根 本  忍

 （コード：3727、東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 倉 林  聡 子

 （TEL. 050-3786-1715）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

令和２年12月期（令和２年１月１日～令和２年12月31日）の個別業績につきまして、前期（平成31年１月１日

～令和元年12月31日）の個別実績と比較して差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 個別業績の前期実績との差異

（１）令和２年 12月期個別業績と前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（令和元年 12月期）

百万円

588

百万円

△220

百万円

△223

百万円

△219

円 銭

△11.57

当期実績（B）

（令和２年 12月期）
784 △62 △66 △43 △1.97

増減額（B－A） 196 158 156 175 －

増減率（％） 33.3 － － － －

（２）差異の理由（個別業績）

売上高につきましては、主にネスレ日本株式会社を始めとした受託開発案件や当社のロケーションビーコン

「MyBeacon シリーズ」等の製造販売が堅調に推移したこと等の理由により、前期（令和元年 12 月期）と比較

して増加しております。

営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、売上高が前期と比較して 33.3％増加したこと、また過

去より引き続き実施している固定費の削減や業務効率化等のコスト削減策による効果等の理由により、前期と

の比較において損失額が減少しております。

以 上